
  

UCHWAŁA NR LVI/312/23 

RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu „Zielona 

Przystań” w Cybince 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu „Zielona 

Przystań” w Cybince z siedzibą przy ul. Lwowskiej 7 w Cybince, zwanym dalej „Domem Dziennego Pobytu”. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt w Domu Dziennego Pobytu obejmuje korzystanie z miejsca pobytu wraz 

z wyżywieniem oraz usługi świadczone przez Dom Dziennego Pobytu. 

2. Wysokość opłaty jest uzależniona od sytuacji dochodowej osoby kierowanej. 

3. Miesięczną opłatę za pobyt w Domu Dziennego Pobytu określają poniższe tabele: 

a) odpłatność osób samotnie gospodarujących 

Wysokość dochodu osoby samotnie 

gospodarującej w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

o pomocy społecznej wyrażona w % 

Odpłatność osób samotnie gospodarujących 

osoby 

niekorzystające 

z dowozu do Domu 

Dziennego Pobytu 

osoby korzystające  

z dowozu do Domu 

Dziennego Pobytu, 

zamieszkujące na 

terenie Gminy Cybinka 

osoby korzystające 

z dowozu do Domu 

Dziennego Pobytu, 

zamieszkujące poza 

terenem Gminy 

Cybinka 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% 75,00 zł 175,00 zł 275,00 zł 

powyżej 150% do 200% 112,50 zł 212,50 zł 312,50 zł 

powyżej 200% do 250% 150,00 zł 250,00 zł 350,00 zł 

powyżej 250% do 300% 187,50 zł 287,50 zł 387,50 zł 

powyżej 300% do 350% 225,00 zł 325,00 zł 425,00 zł 

powyżej 350% do 400% 262,50 zł 362,50 zł 462,50 zł 

powyżej 400% do 450% 300,00 zł 400,00 zł 500,00 zł 

powyżej 450% 337,50 zł 437,50 zł 537,50 zł 

b) odpłatność osób w rodzinie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 2647



Wysokość dochodu na osobę  

w rodzinie, w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 

ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 

społecznej wyrażona w % 

Odpłatność osób w rodzinie 

osoby niekorzystające 

z dowozu do Domu 

Dziennego Pobytu 

osoby korzystające  

z dowozu do Domu 

Dziennego Pobytu 

zamieszkujące na 

terenie Gminy Cybinka 

osoby korzystające 

z dowozu do Domu 

Dziennego Pobytu 

zamieszkujące poza 

terenem Gminy 

Cybinka 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% 112,50 zł 212,50 zł 312,50 zł 

powyżej 150% do 200% 150,00 zł 250,00 zł 350,00 zł 

powyżej 200% do 250% 187,50 zł 287,50 zł 387,50 zł 

powyżej 250% do 300% 225,00 zł 325,00 zł 425,00 zł 

powyżej 300% do 350% 262,50 zł 362,50 zł 462,50 zł 

powyżej 350% do 400% 300,00 zł 400,00 zł 500,00 zł 

powyżej 400% do 450% 337,50 zł 437,50 zł 537,50 zł 

powyżej 450% 375,00 zł 475,00 zł 575,00 zł 

§ 3. Wysokość odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu oraz sposób płatności ustalane są 

indywidualnie w drodze decyzji administracyjnej wydanej na podstawie i w trybie ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej. 

§ 4. Osoby skierowane do Domu Dziennego Pobytu na okres krótszy niż miesiąc kalendarzowy ponoszą 

odpłatność, o której mowa w § 2 ust. 3, według następującej zasady: opłatę należną od osoby skierowanej za 

cały miesiąc dzieli się przez liczbę dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez liczbę dni pobytu. 

§ 5. Nie pobiera się opłaty za nieobecność uczestnika, trwającą powyżej trzech następujących po sobie dni, 

pod warunkiem zgłoszenia jej pracownikowi Domu Dziennego Pobytu w terminie nie później niż pierwszego 

dnia nieobecności, chyba, że powiadomienie to nie było możliwe z powodów losowych. Nieobecności trwające 

od jednego do trzech dni nie kwalifikują do zmniejszenia ponoszonej odpłatności. 

§ 6. W przypadku zgłoszenia przez uczestnika całomiesięcznej nieobecności, opłatę pomniejsza się do 20% 

ustalonej miesięcznej odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu. 

§ 7. Opłata za pobyt w Domu Dziennego Pobytu ponoszona jest w okresach miesięcznych, poczynając od 

miesiąca rozpoczęcia uczestnictwa w Domu Dziennego Pobytu. 

§ 8. Osoba, której przyznano pobyt w Domu Dziennego Pobytu, zobowiązana jest do regulowania 

należnych opłat na rachunek bankowy, w wysokości oraz terminach określonych w decyzji administracyjnej, 

o której mowa w § 3. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słubickiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2023r. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiesław Kołosza 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2647


		2023-11-07T14:29:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




